PORTARIA N.º 17/2009

“DESIGNA COMISSÃO DE REGISTROS CADASTRAIS”

 Elton Rehfeld, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais, atendendo ao disposto na Lei Federal 8666/93, DESIGNA os

servidores abaixo relacionados, para compor Comissão de Registros Cadastrais:

Titulares:

- Andréia Szostkiewiewicz Riewe, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A;

- Taciana Rubia Stefani, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe C;

- Simone Chagas Rodrigues, Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 02,

Classe A.

Suplentes:

- Leila Francesconi Patz, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A;

- Tiago Rafael Ruppel, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A;

- Marlene Bandeira, Auxiliar de Enfermagem, Padrão 02, Classe D;

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de janeiro de 2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                  Alfredo Höring
         Sec. Mun. Adm. e Planejamento